
Ministrantenplan vom 01.05.2023 – 14.05.2023 

Montag, 01.05. 
18.30 Uhr St. Anton:  
 
 
19.15 Uhr St. Anton: 1. Maiandacht 

Eibel Lisa-Maria (W) 
Eibel Silvio (A) 
Löwner Emil (L) 
 
Eibel Lisa-Maria (W) 
Eibel Silvio (A) 
Löwner Emil (A) 

Worlker Whitedove (W) 
Worlker Aaron (A) 
Schärringer Leopold (L) 
 
Worlker Whitedove (W) 
Worlker Aaron (A) 
Schärringer Leopold (Kr) 

Mittwoch, 03.05. 
16.30 Uhr St. Anton: Schülermesse  

Würzburger Hannah 
Dietz Antonia 

Schrödl Daniel 
Grimm Emma 

Donnerstag, 04.05. 
18.05 Uhr St. Anton: Hl. Stunde  

 
Schlittenbauer Andreas 

 
Schlittenbauer Florian 

Freitag, 05.05. 
19.00 Uhr St. Anton: Herz-Jesu-Freitag 

Leppmeier Johannes (W) 
Schrödl Johanna (A) 
Friedrichs Nikita (L) 

Müller Matheo (W) 
Klemmer Leon (A) 
Hutter Leo (L) 

Samstag, 06.05. 
12.30 Uhr St. Peter: Trauung 
 
19.00 Uhr St. Anton: Vorabendmesse 

Worlker Aaron  
Worlker Whitedove 
 
Reszler Eszter (W) 
Grimm Lea (A) 
Grimm Emma (L) 

Heydn Stephanie 
Dietz Antonia 
 
Prüller Franziska (W) 
Würzburger Sarah (A) 
Würzburger Hanna L) 

Sonntag, 07.05. 
09.30 Uhr St. Peter: FFW-Jahrtag 
 
 
 
 
 
 
 
 
18.30 Uhr St. Anton: Maiandacht 

Diepold Luca (W) 
Dünstl Jakob (A) 
Schrödl Johanna (L) 
Hackenberg Simon (L) 
Schrödl Daniel (F) 
Dietz Antonia (F) 
Schlittenbauer Andreas (F) 
Worlker Aaron (F) 
Hutter Leo (F) 
 
Gutknecht Johannes (W) 
Gutknecht Laurenz (A) 

Gutknecht Johannes (W) 
Gutknecht Laurenz (A) 
Schlick Anna (L) 
Worlker Whitedove (L) 
Hackenberg Bastian (F) 
Dietz Johannes (F) 
Schlittenbauer Florian (F) 
Heydn Stephanie (F) 
Löwner Emil (F) 
 
Schrödl Johanna (W) 
Schrödl Daniel (A) 

Montag, 08.05. 
19.00 Uhr St. Anton:  

Hackenberg Simon 
Hackenberg Bastian 

Friedrichs Nikita 
Klemmer Leon 

Donnerstag, 11.05. 
14.00 Uhr St. Peter: Requiem 

 
3 freiwillige Minis 

 

Freitag, 12.05. 
19.00 Uhr St. Anton:  

Würzburger Sarah 
Würzburger Hannah 

Grimm Emma 
Grimm Lea 

Samstag, 13.05. 
11.00 Uhr St. Peter: Kindergottesd. (bis 8) 
 
19.00 Uhr St. Anton: Vorabendmesse 

Dietz Johannes 
Dietz Antonia 
 
Leppmeier Johannes (W) 
Heydn Stephanie (A) 
Löwner Emil (L) 

Schärringer Leopold 
Eibel Silvio 
 
Schlick Anna (W) 
Klemmer Leon (A) 
Reszler Eszter (L) 



Ministrantenplan vom 01.05.2023 – 14.05.2023 

Sonntag, 14.05. 
09.30 Uhr St. Peter:  
 
 
 
10.45 Uhr St. Peter: Taufe 
 
14.00 Uhr St. Peter: Taufe 
 
18.30 Uhr St. Anton: Maiandacht 

Dünstl Jakob (W) 
Gutknecht Johannes (A) 
Gutknecht Laurenz (L) 
Eibel Lisa-Maria (L) 
 
Schlick Anna 
 
Diepold Luca 
 
Prüller Franziska (W) 
Hutter Leo (A) 

Schlick Anna (W) 
Diepold Luca (A) 
Müller Matheo (L) 
Eibel Silvio (L) 
 
Eibel Lisa-Maria 
 
Löwner Emil 
 
Hackenberg Simon (W) 
Hackenberg Bastian (A) 

 

Mini-Plan auf der Homepage: www.vohburg-pfarreien.de, dann auf Seite „Termine“ gehen 

Kontakt zur Ministrantenplan-Macherin Milena Diepold: 
E-Mail: milena.diepold@googlemail.com; Tel. 457 91 51 
 

Geburtstag: Herzlichen Glückwunsch! 
- Montag, 08.05.23:  Lea Grimm:   16. Geburtstag 

 

Mini-Stunde: Freitag, 05.05.23 (?), 16.00-17.00 Uhr 
Lisa-Maria und Anna laden alle Minis herzlich ein. 
 

     Euer Pfarrer Thomas Zinecker 
 

mit Pastoralassistent Sebastian Göttl  

http://www.vohburg-pfarreien.de/

